
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA WĄSOSZA

 nr 88/19

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie wskazania publicznej szkoły do przeprowadzenia postępowania rekreacyjnego do 
Publicznego Liceum Ogólnokształcącego w Wąsoszu

Na podstawie art. 159 ust. 1 pkt 1 z związku z art. 29 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe /Dz.U.z 2018 poz. 996 t.j. z poz.zm./ zarządza się, co następuje:

§ 1
Wskazuje  się   Publiczną  Szkołę  Podstawową  im.  Bolesława  Chrobrego  w  Wąsoszu  do 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do Publicznego Liceum Ogólnokształcącego 
w Wąsoszu.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Bolesława Chrobrego w Wąsoszu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

a.a.
A.R-S


